
Turpinās izbraukuma vakcinācija; šonedēļ intensīvi - Ludzas un Rēzeknes novados

Publicēts: 19.01.2022. 

Atjaunināts: 05.06.2023.

Covid-19  Preses relīzes

Tuvākās nedēļas laikā (no 19.janvāra līdz 25.janvārim) notiks 67 izbraukuma vakcinācijas pret Covid-19, realizējot pieeju

vakcinācijas pakalpojums pēc iespējas tuvāk cilvēku ikdienas gaitām: izbraukuma vakcinācija notiks Augšdaugavas, Limbažu,

Ludzas, Jēkabpils, Dobeles, Rēzeknes, Krāslavas, Aizkraukles, Smiltenes, Jelgavas, Saulkrastu, Tukuma u.c. novados. Lai iedzīvotāji

varētu saņemt gan primāro vakcināciju, gan balstvakcināciju, janvārī visā Latvijā notiks vairāk nekā 130 izbraukumi visos Latvijas

reģionos.

Nacionālais veselības dienests aicina iedzīvotājus savlaicīgi ieplānot vakcinēšanās laiku, īpaši ņemot vērā straujā Covid- 19 vīrusa

paveida Omikron izplatību, kā arī noteikto sertifikāta derīguma termiņu turpmākai pakalpojumu saņemšanai.

 

19. janvāris

20. janvāris

Kad saņemt balstvakcīnu pret Covid-19?  

Vakcinācijas sertifikāta derīguma termiņš 

No plkst.11.00 līdz plkst. 16.00 Krāslava, Krāslavas kultūras nams

No plkst. 9:00 līdz plkst. 12:00  Bēne, Dobeles novads, Bēnes Tautas nams

No plkst.13:00 līdz plkst. 16:00 Auce, Dobeles novads, Auces kultūras nams

No plkst.10:00 līdz plkst.12:00 Višķu pagasts, Augšdaugavas novads, Špoģu vidusskola

No plkst.10:00  līdz plkst. 16:00 Lielplatone, Jelgavas novads, Dunavas pagasta pārvalde

No plkst.8:30 līdz plkst.9:30 Tutānu pagatsta pārvalde, Ludzas novads, Cirmas pagasts

No plkst. 10:00 līdz plkst.11:00 Martišu pagasta pārvalde, Ludzas novads, Isnaudas pagasts

No plkst. plkst. 11:15 līdz plkst.12:00 Isnaudas bibliotēka, Ludzas novads

No plkst. 12:30 līdz plkst.13:00 Briģi, Ludzas novads, Briģu pagasta pārvalde

No plkst. 14:00 līdz 14:45 Filicianova, Ludzas novads, Ciblas sporta komplekss

No plkst. 15:10 līdz plkst. 16:10 Cibla, Ludzas novads, Ciblas kultūras nams

No plkst. 16:45 līdz plkst.17:30 Līdumnieki, Ludzas novads, Ciblas pagasta FVP telpās

No plkst.8:15 līdz plkst.9:00 Nirza, Ludzas novads, Nirzas pagasta pārvalde

No plkst.9:30 līdz plkst.10:00 Lauderi, Ludzas novads, Lauderu kultūras nams

No plkst.10:30 līdz plkst.11:30 Zilupe, Ludzas novads, Zilupes kultūras nams

No plkst.11:50 līdz plkst.12:20 Zaļesje, Ludzas novads, Zaļesjebas bibliotēkā

https://www.spkc.gov.lv/lv
https://www.spkc.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B179%255D=179
https://www.spkc.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B60%255D=60
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/media/13879/download
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/media/13882/download


 

21. janvāris

 

22. janvāris

No plkst. 13:00 līdz plkst.13:30 Pasiene, Ludzas novads, Pasienes pagasta pārvalde

No plkst.14:30 līdz plkst. 15:00 Istra, Ludzas novads, Vecslabadas pārvaldē

No plkst.15:30 līdz plkst.16:30 Rundēni, Ludzas novads, Rundēnu pagasta pārvaldē

No plkst.17:00 līdz plkst.18:00 Pilda, Ludas novads, Pildas pagasta pārvalde

No plkst.9:00 līdz plkst.11:00 Sakstagals, Rēzeknes novads, Sakstagala sabiedrisko aktivitāšu centrs

No plkst.11:30 līdz plkst.13:30 Dricāni, Rēzeknes novads, Dricānu Kultūras nams

No plkst. 14:00 līdz plkst. 16:00 Gaigalava, Rēzeknes novads, Gaigalavas kultūras nams

No plkst.10.00 līdz plkst. 17.00 Varakļāni, Veselības aprūpes centrs, Pils iela 25A

No plkst.8:00 līdz plkst.9:00 Kivdolovas pagasta pārvaldē, Ludzas novads, Pureņu pagasts

No plkst.9:30 līdz plkst.10:30 Ņukši, Ludzas novads, Ņukšu pagasta pārvalde

No plkst.11:15 līdz plkst.12:00 Zvirgzdenes pagasts, Ludzas novads, Luncmuižas FVP telpas

No plkst.12:15 līdz plkst.12:45 Ezersala pamatskola, Ludzas novads, Zvirgzdenes pagasts

No plkst.13:15 līdz plkst.14:15 Blonti, Ludzas novads, Blondu FVP telpas

No plkst.15:00 līdz plkst.16:00 Pušmucova, Ludzas novads, Pušmucovas pagasta pārvaalde

No plkst.16:20 līdz plkst.17:00 Mērdzene, Ludzas novads, FVP telpās

No plkst.9:30 līdz plkst.10:00 Goliševa, Ludzas novads, Goliševas kultūras nams

No plkst.10:30 līdz plkst.11:30 Malnava, Ludzas novads, Malnavas pagasta pārvalde

No plkst.12:00 līdz plkst.13:30 Kārsava, Ludzas novads, Kārsavas Kultūras nams

No plkst.14:00 līdz plkst.14:45 Salnava, Ludzas novads, Salnavas kultūas nams

No plkst.15:30 līdz plkst.16:00 Mežvidi, Ludzas novads, Mežvidu bibliotēka

No plkst.16:30 līdz plkst.17:0 Mežvidi, Ludzas novads plkst.FVP telpās

No plkst.9:00 līdz plkst.11:00 Strūžāni, Rēzeknes novads, Miera iela 14

No plkst.12:00 līdz plkst.14:00 Verēmi, Rēzeknes novads, Sondoru kutlūras nams

No plkst.14:30 līdz plkst.16:30 Bērzgale, Rēzeknes novads, Bērzgales kultūras nams

No plkst.12.00 līdz plkst.14:00 Auleja, Krāslavas novads, Aulejas Tautas nams

No plkst.15.30 līdz plkst. 16.30 Robežieki, Krāslavas novads, Robežnieku Tautas nams

No plkst.9.30 līdz plkst.10:30 Vidsala, Jēkabpils novads, Kalna pagasts

No plkst.11.30 līdz plkst.12.30 Kalna pagasta pārvalde, Jēkabpils novads

No plkst.9.00 līdz plkst.11.00 Staburags, Aizkraukles novads, Staburaga Saieta nams

No plkst.12.00 līdz plkst.14.00 Nereta, Aizkraukles novads, Neretas kultūras nams

No plkst.15.30 līdz plkst.17:30 Sece, Aizkraukles novads, Seces pagastmāja



Autors: 
Nacionālā veselības dienesta Vakcinācijas projekta
nodaļa

https://www.spkc.gov.lv/lv/jaunums/turpinas-izbraukuma-vakcinacija-sonedel-intensivi-ludzas-un-rezeknes-novados

 

23. janvāris

 

24. janvāris

25. janvāris

Izbraukuma vakcinācija notiek bez pieraksta, pēc dzīvās rindas principa. Uz vakcināciju līdzi jāņem personu apliecinošs dokuments

(pase vai ID karte), potēšanas pase (ja tāda ir), uz vakcināciju vēlams ierasties tādā apģērbā, kas ļauj viegli atbrīvot plecu, savukārt

pusaudžiem no 12 līdz 13 gadiem vakcinācijas laikā nepieciešama mātes vai tēva (vai cita likumiskā pārstāvja) klātbūtne, kā arī šādi

dokumenti: likumiskajam pārstāvim - pase vai personas apliecība, kā arī apliecinošs dokuments par bērnu (ieraksts par bērnu pasē

vai dzimšanas apliecība, vai nepieciešamības gadījumā notariāli apstiprināta pilnvara).

Izbraukuma vakcinācijas plāns janvārim dalījumā pa novadiem atrodams šeit.

No plkst.10.00 līdz plkst. 16.00 Ozolnieki, Jelgavas novads, Ozolnieku Tautas nams

No plkst.9.00 līdz plkst. 14.00 Izbraukums ar NBS uz Lauceses pagastu Augšdaugavas novadā

No plkst.9.00 līdz plkst.14.00 Iecava, Bauskas novads, Iecavas kultūras nams

No plkst.10:00 līdz plkst. 15:00 Smiltene, Bērnu un jaunatnes sporta skola, Gaujas ielā 2

No plkst.9.00 līdz plkst. 13.00 Engure, Tukuma novads, Engures kultūras nams

No plkst.14.00 līdz plkst.18.00 Lapmežciems, Tukuma novads, Lapmežciema kultūras nams

No plkst.9.00 līdz plkst. 14.00 Aloja, Limbažu novads, Alojas kultūras nams

No plkst. 9.00 līdz plkst. 11.00 Lipuški, Rēzeknes novads, Tautas nams, Līgo iela 1

No plkst.11:30 līdz plkst. 13:30 Puša, Rēzeknes novads, Pušas pagasta pārvalde

No plkst14:00 līdz plkst.16:00 Feimaņi, Rēzeknes novads, pagasta pārvalde

No plkst.9.00 līdz plkst.11.00 Ērberģe, Aizkraukles novads, Mazzalves pakalpojuma centrs

No plkst.12.00 līdz plkst.14.00 Pilskalne, Aizkraukles novads, Pilskalnes pakalpojumu centrs

No plkst.15.30 līdz plkst.17.30 Sērene, Aizkraukles novads, Sērenes sporta centrs

No plkst.10.00 līdz plkst.15.00 Saulkrasti, novada sociālais dienests, Ainažu iela 10-7

No plkst.10.00 līdz plkst.12.00, Biķernieki, Augšdaugavas novads, Biķernieku pagasta pārvalde

No plkst.9.00 līdz plkst.17.00, Kalsnava, Madonas novads, Kalsnavas kultūras nams

No plkst.9.00 līdz plkst. 13.00 Smārde, Tukuma novads, Smārdes centrs

No plkst.14.00 līdz plkst.18.00 Slampe, Tukuma novads, pie veikala “Regīna”

No plkst.15.30 līdz plkst. 16.30 Lāde, Limbažu novads, Sabiedriskais centrs “Lādes vītoli”

No plkst.17.00 līdz plkst. 18.00 Bīriņi, Limbažu novads, Bīriņu sabiedriskais centrs

https://www.vmnvd.gov.lv/lv/izbraukuma-vakcinacija

	Turpinās izbraukuma vakcinācija; šonedēļ intensīvi - Ludzas un Rēzeknes novados

